Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0176-2018                                                                                              Guaratinguetá, 07 de março de 2018.
MC/afpt/ls.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de

encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*0326/0387/2018, 0327/0388/2018, 0328/0389/2018, 0330/0391/2018 - Ver. TIA CLEUSA;

*0321/0380/2018, 0322/0381/2018, 0323/0382/2018, 0325/0384/2018, 0324/0383/2018 - Ver. LUIZÃO "DA

CASA DE RAÇÃO";

*0331/0392/2018, 0332/0393/2018, 0333/0394/2018, 0334/0395/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0335/0397/2018, 0336/0398/2018, 0337/0399/2018, 0339/0401/2018, 0338/0400/2018 - Ver. FABRÍCIO

DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*0340/0402/2018, 0341/0403/2018, 0342/0404/2018, 0343/0405/2018, 0344/0406/2018 - Ver. DÉCIO

PEREIRA;

*0345/0407/2018, 0346/0408/2018, 0347/0409/2018, 0350/0412/2018, 0349/0411/2018 - Ver. JOÃO PITA

CANETTIERI;

*0352/0414/2018, 0351/0413/2018, 0353/0415/2018, 0354/0416/2018 - Ver. ROSA FILIPPO;

*0355/0418/2018, 0357/0420/2018, 0356/0419/2018, 0358/0421/2018, 0359/0422/2018 - Ver. MARCOS

EVANGELISTA;

*0360/0424/2018, 0361/0426/2018, 0362/0427/2018, 0363/0428/2018 - Ver. MARCELO COUTINHO

"CELÃO";

*0364/0430/2018 - Ver. NEI CARTEIRO;

*0365/0432/2018, 0366/0434/2018, 0367/0435/2018, 0368/0438/2018 - Ver. MARCELO "DA SANTA

CASA"; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 06 de março de 2018.

REQUERIMENTOS:

*0048/0361/2018 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*0049/0366/2018 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*0053/0396/2018 - Ver. TIA CLEUSA;

*0052/0386/2018 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

*0054/0417/218 - Ver. ROSA FILIPPO;

*0055/0423/2018 - Ver. NEI CARTEIRO;

*0056/0425/2018 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";

*0058/0436/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0057/0429/2018 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

*0059/0437/2018 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA"; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 06

de março de 2018.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2018-03-09T11:30:22-0300